2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

20073-5 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
JULHO/2021

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Histérico
30/06/2021 SALDO ANTERIOR
01/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 27/04/2021

Aplicacéo 28/04/2021

Aplicagéo 24/05/2021
09/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2021
13/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2021
14/07/2021 RESGATE

Aplicacéo 24/05/2021
20/07/2021 APLICACAO
22/07/2021 APLICACAO
30/07/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2021
30/07/2021

3,730520001
3,737798622

Rentabilidade

No més 0,1951
No ano 0,5973
Ultimos 12 meses  0,6514

Valor Valor IR Prej. Comp.

39.302,74
5.032,53
679,40
340,38
4.012,75
107,00
107,00
3.550,00
3.550,00
7.094,92
7.094,92
19.360,67
409,34
43.357,83

39.302,74
19.770,01
15.784,45
69,53
0,00

0,00
69,53
43.357,83

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
10.535,459963
1.348,891527
182,101526
91,232660
1.075,557341
28,664496
28,664496
950,856905
950,856905
1.900,183361
1.900,183361
5.183,394280
109,572107
11.599,830061

(G3310207210216971

02/08/2021 07:44:40
Valor cota Saldo cotas
3,730863379 9.186,568436

3,732840834

3,733474490

3,733808086

3,735133573
3,735804769

9.157,903940
8.207,047035
6.306,863674
11.490,257954

11.599,830061
11.599,830061

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



